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THIRRJE

Pér pjesémarrje né seancén e VIII-t& (tet€)/2019 € Kuvendit Komunal t&
Dragashit e cili do & mbahet mé 26.09.2019 (e enjte) . né sallén e Kuvendit Komunal t&
Dragashit, duke filluar né ora 10 ® - '

NE& bazé t& nenit 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 31 t& Statutit t&
Komunés-Dragash, Kryesuesi i KK-sé Dragash KONVOKON seancén e VIII-t&
(tet€)/2019 té Kuvendit Komunal t& Dragashit dhe propozon kété :

Rend dite

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit nga seanca ¢ VII-t¢/2019 e Kuvendit
Komunal t€ Dragashit...,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore/2020-2022 (t&
dérguar mé herét, apo né web-fagen e Komunés), me P/Vendimin e Buxhetit,
pér vitin 2020,

3. Shqyrtimi i Propozim-Vendimit t& kryetarit pér zgjedhjen-emrimin e
Komisionit pér Vlerésim “ad hoc” pér shfyrtézimin afashkurtér & pronés sé
paluajtshme  komunale...pér hapésiré afariste-lokal (byfe) né objektin e
Komunés,

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit t& kryetarit pér zgjedhje-emrim
té Komisionit pér Ankesa, pér pronén e paluajtshme, pér afat 2 vjecar, dhe

5. Eventuale...

Shtojcé : Materiali pér pikat 1, 2, 3 dhe 4 t& rendit t& dités...

/ “Me respekt !
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